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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, tildækning og
adskillelse under opbevaring, samt faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder. Følgende er konstateret: Døren til forrum
til toilet kunne på tilsynet ikke lukkes helt i. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende: pizzaområde herunder køleskab og produktionsfalder
samt køkken herunder udstyr og inventar. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Køleboks. Følgende er konstateret:
Køleboks i køkken fremstår flere stede med sort belægning,
virksomheden var i gang med rengøring af køkkenet og tømte
køleboksen og gik i gang med rengøring under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for rengøring. Vejledt konkret om rengørings frekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: produktionsflader og gulv i pizzaområde.
Kontrolleret: Gummilister i køleenheder. Følgende er
konstateret: To lister i køleenheder i pizzaområde fremstår med
revner og ikke rengøringsvenlige. Der er siden sidste tilsyn
skiftet lister i de køleskuffer der er i pizzaområdet, der er
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vejledt om det på sidst kontrolbesøg. Virksomheden fremviser de lister han har købt og oplyser han skifter dem
snarest. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling
siden juli 2019 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR.


